ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34396419 TITANLITE 396 9/95 -100- 651,839.761448.532809 900 724.2664050.00%

Despacho : 0228308 Cant: 9 -

73155241109092
24/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 651,839.76
I.V.A.INSCRIP.  % 136,886.35

TOTAL 807,026.45

20858047 CAE

PESOS  OCHOCIENTOS SIETE MIL VEINTISEIS CON 45/100

$

$

$

$

21

$

18,300.34

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 138.45 924 0.14 888.13

901 0.75 4888.80 902 0.90 5866.56

915 1.00 6518.40

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS CON 22/100 DOLARES tipo de cambio: